Hierony.

## Prologus in epistolā

cobi: due petri: tres iohānis: et vna iude. Que si sic ut ab eis digestæ sunt ita quoq; ab inter- pretibus fideliter in latinum eloquim ver- terentur: nec ambiguitatem legentibus face- rent: nec sermonuz selevarietas impugnaret: e illo p̄cipuo loco: ybi de trinitatis vnitate in prima iohannis epistola positum legimus: in q̄ etiā ab infidelibus translatoribus multum erratum esse a fidei veritate comperimus: tri- um tantūmodo vocabula: hoc ē aque sāguis et spiritus in ipsa sua editione ponētib⁹ et pa- tris verbic⁹ ac spiritus testimoniu⁹ omittenti- bus. In quo maxime et fides catholica robora- tur: et patris et filij et spiritus sancti vna diuinis- tatis substantia comprobatur. In ceteris vo- k epistolis quantuz a nostra aliorum distet edi- tio lectoris prudenti⁹ derilinquo. Sed tu vir 1 go christi eustochium dum a me impensi⁹ ve- ritatem scripture inquiris: meam quodammodo n- do senectutem inuidorum dentibus vel cor- o rodendam exponis. Qui me fallarim corru- ptoremq; sanctorum scripturarum pronunci- ant. Sed ego in tali opere nec emuloruz meo- rum inuidentiā pertimesco: nec sancte scriptu- re veritatem poscētibus denegabo. Item h̄ieronymus in prologo biblię. iacobus: pe- trus iohannes et iudas septez epistolas edide- runt tam mysticas q̄ succinctas: et breues pa- riter ac longas. Breues in verbis: longas in sententijs: vt rarus sit qui non in earum lecti- one cecutiat.

**E**x libro sc̄i h̄ieronymi de viris illustrib⁹.

**A**cob⁹ q̄ appellat frat̄ dñi cognomē, iusto iust⁹: vt nōnulli existimāt ioseph ex alia uxore vt aut̄ mihi videſ marię so- roris matris dñi: cui⁹ iohānes in libro suo me minit fili⁹ post passionē dñi et resurrectionem: statī ab aplis hierosolymoz epūs ordiat⁹ vñā- tim scripsit eplaz q̄ d septē catholicl ē: q̄ et ipa et alio qdā noie ei⁹ edita asserit⁹: licet paulati pce dēte tpe obtinuerit auctoritatē. Egesipp⁹ vi- cin⁹ aploz tēpoz in qnto comētariorz libro d iacobo narrās ait: Suscepit eccliaz hierosoly, me p̄ aplos frater dñi iacob⁹: cognom̄to iu- stus: hic de vtero matris fact⁹ fuit: vñū et sice rā nō bibit: carnē nullā comedit: nūq; attōsus ē: nec vnguento: nec vñus balneo. Huic soli licitū erat īgredi sc̄ascōz: vestib⁹ laneis nō vte- bat̄ s̄ lineis: solusq; īgrediebat̄ tēplū: et fixis genub⁹ p̄ populo p̄cabat̄: intātu vt camelorū duriciā transisse eius genua crederent. Dicit et alia mltā q̄ enumerare lōgū ē. Sz et iosephus in vicesimo libro atiqtatū: et clemēs i septimo hypotiposeō: id ē iformationū: dicūt mortuo festo q̄ iudeā p̄curabat albinū successore eius missū a nerone: q̄ cū necdū ad puinciam v̄ellet